
ZARZĄDZENIE Nr  13/VIII/2024 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 
  

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym pn.: „Dostawa paliwa napędowego dla Urzędu Miasta Milanówka”. 
 
 
Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Przetargową w celu wyłonienia wykonawcy w postępowaniu 
prowadzonym pn.:  „Dostawa paliwa napędowego dla Urzędu Miasta Milanówka” (nr 
sprawy: ZP.271.2.4.2024.KK) w składzie: 
 

1) Przemysław Kopiec – Przewodnicząca 
2) Marcin Dobrzyński – Zastępca Przewodniczącego 
3) Katarzyna Krawczyk – Sekretarz 
4) Katarzyna Marzoch – Członek komisji 
5) Agnieszka Stupak – Członek komisji 

 
§ 2 

 
Zadania i tryb działania Komisji Przetargowej określa Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000,00 zł netto wprowadzony 

do stosowania Zarządzeniem Nr 237/VIII/2023 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 22 

grudnia 2023r. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 Burmistrz Miasta Milanówka                                                                                                                            

/-/ 
                  Piotr Remiszewski 
             
           

 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Katarzyna Krawczyk 


